[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«12» мая 2010 г.                                                                                       № 46
«О поручении администрации МО

«Городское поселение «Г. Ермолино» провести

аукцион на заключение договора аренды по

использованию муниципальной техники »

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании представления прокуратуры Боровского района № 7-28-10 от 14.05.2010 г., Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Отменить  Решение Городской Думы от 01.04.2009 г. № 13 «О передаче имущества из казны МО  «Городское поселение «Г. Ермолино» на ответственное хранение в ООО «Управляющая компания «Ермолино»»

2.Передать экскаватор одноковшовый БОРЭКС 2628, инв. № 001006 в МУП «Ермолинские тепловые сети».

3. Поручить администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» провести аукцион на заключение договора аренды по использованию муниципальной техники, согласно приложения №1.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2010 г.

Глава МО «Городское поселение
«Город Ермолино» Бодров В.В.
Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
Приложение № 1

к Решению Городской Думы

МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

от 12.05.2010 г. № 46
1. Снегоуборочник GST 65EL 6.5 л/ч такт. эл. ст-тер, инв. № 1963

2. Автогрейдер ДЗ – 180, инв. № 001005

3. ЗИЛ 45065, инв. № 001010
4. Измельчитель веток «Ивета» З – з № 294
5. Мусоровоз КО – 449 – 13 на шасси АМУР – 531310, инв. 001009

6. ЗИЛ – 431418 МШТС – 4 мг

7.  Машина тротуароуборочная МТЗ – 82 МКТМ